
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es modifica la 
comissió de valoració nomenada per Resolució de 21 de 
juny de 2023, per la qual es convoca la borsa d’ocupació 
temporal específica per al nomenament de personal funci-
onari interí o nomenament provisional per millora d’ocu-
pació en llocs de treball del cos tècnic facultatiu d’emer-
gències i protecció civil, A2-06 de l’administració de la 
Generalitat, convocatòria 626/23. [2024/635]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se modifica la 
comisión de valoración nombrada por Resolución de 
21 de junio de 2023, por la que se convoca la bolsa de 
empleo temporal específica para el nombramiento de 
personal funcionario interino o nombramiento provisio-
nal por mejora de empleo en puestos de trabajo del cuer-
po técnico facultativo de emergencias y protección civil, 
A2-06 de la administración de la Generalitat, convocato-
ria 626/23. [2024/635]

Visto el escrito de abstención presentado por Inmaculada Piles Ale-
puz por el que expone que concurre en causa de abstención conforme al 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público, tras su designación como integrantes de la Comisión de 
Valoración, en la base tercera de la Resolución de 21 de junio de 2023, 
por la que se convoca la bolsa de empleo temporal específica para el 
nombramiento de personal funcionario interino o nombramiento provi-
sional por mejora de empleo en puestos de trabajo del cuerpo técnico 
facultativo de emergencias y protección civil, A2-06 de la administra-
ción de la Generalitat, convocatoria 626/23, (DOGV 9628, 29.06.2023).

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me vienen 
atribuidas en el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del 
Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Con-
selleria de Hacienda, Economía y Administración Pública, resuelvo:

Primero
Admitir la abstención de Inmaculada Piles Alepuz como integrante 

de la Comisión de Valoración de la convocatoria 626/23.

Segundo
Nombrar en sustitución de la anterior y, en consecuencia, reordenar 

los designados en la Resolución de 21 de junio de 2023 en los siguientes 
términos:

Presidenta:
Antonia Ballester Caballer
Vocales:
Luis Sáenz de Sanpedro Alba
Desirée Calvet Rodríguez
Jaime Villanueva Tomás
Secretario:
Antonio Justo García Entonado

Presidenta suplente
Manuela Roldán Moreno
Vocales:
Alfonso López de Vicuña
José Luis García Gallen
María José Crespo Irago
Secretaria suplente:
María José Mondejar Lloret

Tercero
La presente resolución de se publicará en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

València, 23 de enero de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Vist l’escrit d’abstenció presentat per Inmaculada Piles Alepuz pel 
qual exposa que concorre en causa d’abstenció conforme a l’article 23 
de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector pública, 
després de la seua designació com a integrants de la Comissió de Valo-
ració, en la base tercera de la Resolució de 21 de juny de 2023, per la 
qual es convoca la borsa d’ocupació temporal específica per al nome-
nament de personal funcionari interí o nomenament provisional per 
millora d’ocupació en llocs de treball del cos tècnic facultatiu d’emer-
gències i protecció civil, A2-06 de l’administració de la Generalitat, 
convocatòria 626/23 (DOGV 9628, 29.06.2023).

En virtut d’això, i en l’exercici de les competències que em venen 
atribuïdes en l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Con-
sell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, resolc:

Primer
Admetre l’abstenció d’Inmaculada Piles Alepuz com a integrant de 

la Comissió de Valoració de la convocatòria 626/23.

Segon
Nomenar en substitució de l’anterior i, en conseqüència, reorde-

nar els designats en la Resolució de 21 de juny de 2023 en els termes 
següents:

Presidenta:
Antonia Ballester Caballer
Vocals:
Luis Sáenz de Sanpedro Alba
Desirée Calvet Rodríguez
Jaime Villanueva Tomás
Secretària:
Antonio Justo García Entonado

Presidenta suplent
Manuela Roldán Moreno
Vocals:
Alfonso López de Vicuña
José Luis García Gallen
María José Crespo Irago
Secretària suplent:
María José Mondejar Lloret

Tercer
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana.

València, 23 de gener de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.


		2024-01-25T13:50:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




